
Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

evaluación detallada
Joseba, Peña Irionado
Asociación: Independiente
Dorsal: 403

CAMILLE EXTREME 2019

categoría:
CAMILLE VET MASCULINO

tiempo total: 5:33:01

posición en el recorrido: 368 (de 555)
mejor tiempo del recorrido: 3:09:39
posición en la categoría: 68(de 118)
mejor tiempo en la categoría: 3:36:01

tiempos parciales
control

Avituallamiento 1
Avituallamiento 2
Subida Ezkaurre
KV Ezkaurre
Collado de Ezkaurre
Avituallamiento 6
Punta Kanasiloa
Punta Armaia
META

etapa
tiempo
37:11

1:06:39
16:38
33:32
15:45
10:12
42:24

posición
categoría

71

74
54
60
52
61
70

retraso
categoría

10:15

24:36
8:25
13:01
5:38
3:28
18:09

posición
Total
343

380
306
339
302
319
365

stage score

retraso
Total
11:50

30:59
9:19
15:49
7:39
4:26
21:05

Total
tiempo
37:11

2:27:51
3:34:30
3:51:08
4:24:40
4:40:25
4:50:37
5:33:01

posición
categoría

71

76
74
74
67
69
69
68

retraso
categoría

10:15

47:04
1:09:16
1:16:56
1:29:45
1:35:23
1:38:51
1:57:00

posición
Total
343

381
377
374
355
359
356
368

Total score

retraso
Total
11:50

55:58
1:25:56
1:34:23
1:50:12
1:57:51
2:02:17
2:23:22
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