

## evaluación detallada

Joseba, Peña Irionado

Asociación: Independiente

Dorsal: 403

**CAMILLE EXTREME 2019** 

categoría:

**CAMILLE VET MASCULINO** 

tiempo total: 5:33:01

posición en el recorrido: 368 (de 555)

mejor tiempo del recorrido: 3:09:39

posición en la categoría: 68(de 118)

mejor tiempo en la categoría: 3:36:01

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa tiempo	posiciór categorí	retraso categoría	posiciór Total	retraso Total	Total tiempo	posiciór categorí	retraso categoría	posiciór Total	retraso Total
Avituallamie	37:11	71	10:15	343	11:50	37:11	71	10:15	343	11:50
Avituallamie										
Subida Ezkaı						2:27:51	76	47:04	381	55:58
KV Ezkaurre	1:06:39	74	24:36	380	30:59	3:34:30	74	1:09:16	377	1:25:56
Collado de E	16:38	54	8:25	306	9:19	3:51:08	74	1:16:56	374	1:34:23
Avituallamie	33:32	60	13:01	339	15:49	4:24:40	67	1:29:45	355	1:50:12
Punta Kanas	15:45	52	5:38	302	7:39	4:40:25	69	1:35:23	359	1:57:51
Punta Armai	10:12	61	3:28	319	4:26	4:50:37	69	1:38:51	356	2:02:17
META	42:24	70	18:09	365	21:05	5:33:01	68	1:57:00	368	2:23:22

Timing by SPORTident